elemosinarum largitionē. qñ villic⁹ dispōit
 dedit paupibz. **Hoc autem tps est pñs**
 qā in futuro ligabunt manus vt non pos
 sine aliqd distribuere **Mat. xxij.** **Quartū**
 officū villici est resartire & reparare omīa
 damna & recōpensare in domo dñi an ad
 uentum eius. ne scz in aliquo de negligē
 tia notet. **Sicut legit de Jacob** qui omīa
 damna in grege ouīū a lupozum incurfio
 vel alias a quocūq; illata recōpensabat
 labore. vt dicit **Gen.** **Sic villicus tpi om**
 nia neglecta tpe iuūtutis in psona p^ria &
 etiā in subditis sibi cōmissis debet p^rati
 facione cōdignam reparare. qā nūc est tē
 pus reparadi. **Quintū officium villici est**
 dñm cum gaudio & leticia expectare. et de
 eius aduentu semp sollicitū esse **Luc. xij.**
Beatus seru⁹ quē cum veniret dñs inue
 nerit vigilantez. **Et qā illa hora aduē⁹** est
 incerta. **Ideo dicit saluator.** **Vigilate ita**
 qz quia nescitis q hora filius homis veni
 at. **Lu. xij.** & **Mat. xxiiij.** **Magna p̄fuso**
 hominū est nō advertere aduentū tantū do
 mini. cū tamē byrundoz & ciconia custodiūt
 temp⁹ sui aduentus. vt dicit **Hieremie. viij.**
Hos igit fratres attendētes q post bācti
 ram nō est tps villicandi in p̄dicis. **Sobrie**
 & iuste viuam⁹ in hoc seculo. expectātes be
 atam spem & aduentū magni dei & saluato
 ris nostri. vt tandē tanq; veri villici rādoe
 facta debita cū eo ad gaudia eterna intro
 ire mereamur. **Audiētes illud Engē serue**
 bone & fidelis. qā in pauca fuisti fidelis. su
 pra multa te cōstituam. **intra in gaudium**
 dñi tui. **Ad qd nos pducatur villicozum do**
 minus etc.

Dñica nona post trinitatis. II.

Sermo CI.

Ancite vobis
Ancite vobis
 micos de māmōna iniquitatis
 vt cum descēderitis recipiant
 vos in eterna tabernacula **Luc. xij.** **Quo**
 niam a multis sapientibz hui⁹ seculi imo ve
 rius amatoribz mūdi sepe dubitatus fuit
 in quo p̄sisteret beatitudo. **Et quidā eozū**
 in voluptatibz. quidā in honoribz. qdaz in
 diuitijs eam posuerūt. **Nam beatus dicit**
 runt p̄lm cui hec sunt. **Sed qā ista sentē**
 tia fuit falsa et erronea. qz nullus aliter est
 beatus nisi q habet tpm p̄cipium. **Iuxta il**
 lud **Ps.** **Beatus p̄s cuius dñs de⁹** eius

Dominica nona post trinitatis

Ille autē habet specialiter xpm sibi ppiū
et sibi gratiosum. q̄ in suos paupes ppius
et misericors est. Unde Aug. sermone. xij.
Ille vere diues est q̄ in deuz diues est. qui
alam magis opulentijs q̄ corp⁹ diuitijs re/
plet. et facultates suas cū paupib⁹ diuidit.
Qui locuplerē se dando magis q̄ habēdo
onidit. q̄ in hoc se meminit h̄re diuitias vt
feneret. i. mutuet deo. pascat xpm. vestiāt
dm̄. q̄ p̄mōniū suū non ingrato heredi
acq̄rit relinq̄re. sed p̄ paupes illud xpo de/
siderat accōmodare. Qui diuitias celo ma/
gis q̄ mdo cōmēdat. Qui desiderat poti/
or ee ope q̄ sue sube facultate. Qui thesau/
ros suos ad supna trāsmittit. Hec Aug.
Nos igit saluator volēs ad p̄fectā beatitu/
dinē et felicitatē p̄ducere. viā nobis illuc p̄/
ueniēdi onidit. s. misericōdiaz et eleosinaz largi/
tionē. p̄ quā nobis amicitia illoz possūm⁹
acq̄rere. qui nos cū defecerim⁹ post hāc vi/
tam recipiāt in cetera tabernacula. vt dic/
thema. In q̄b⁹ v̄bis eria tangunt. P̄mo
suadet nobis elemosinaz largitas. Lū dz
Facite vobis amicos. Secdo subditur di/
uitiaz vilitas. cum addit. de māmona ini/
quitat⁹. Tertio subditur amicitie vtilitas. est
dicitur. vt cum defeceritis recipiant vos
in eterna tabernacula.